平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
１．連結業績予想
 売上高につきましては、不織布関連事業のパルプ不織布原反、同加工品部門において、停滞する景況感の中、低価格
競争等による客単価の下落が続く外食産業の影響を受け、オシボリ、クッキングペーパー用途が当初計画を大幅に下回る
見込みであります。
 利益面につきましては、上記売上高の減少に加え、原燃料価格の上昇等により製造原価が当初計画を上回り、営業利
益、経常利益、当期純利益を圧迫することが見込まれますので、業績予想を修正するものであります。
２．個別業績予想
 連結業績予想と同様の理由により業績予想を修正するものであります。

(注)上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績
等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年2月4日
各 位

上場会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 酒井 正吾
（コード番号 3895）
問合せ先責任者 取締役総務部長 窪田 博昭
（TEL 058-296-3911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,550 837 820 413 52.87
今回発表予想(B) 8,500 559 554 300 38.41
増減額(B-A) △1,050 △278 △266 △113
増減率(%) △11.0 △33.2 △32.4 △27.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,650 1,266 1,256 671 85.92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,864 743 765 409 52.36
今回発表予想(B) 7,908 519 551 317 40.59
増減額(B-A) △956 △224 △214 △92
増減率(%) △10.8 △30.1 △28.0 △22.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,110 1,214 1,242 686 87.93